Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 2 «Светлячок»
171400, Тверская область ,п.Рамешки. ул. Заводская, дом 5.
_____________________________________________________________________________

                                                                    ПРИКАЗ
 09.01.2017г                                                                                                                        №17

Об организации работы
по раннему выявлению семейного
неблагополучия и профилактике
жестокого обращения с детьми.

На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Рамешковский район» от 24.03.2015г №16 « Об организации работы дошкольных образовательных организаций района по раннему выявлению семейного неблагополучия и профилактике жестокого обращения с детьми»
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Воспитателям Боярской С.Б., Лисичкиной И. Е. , Хоревой Н.Н., Степиной В.В.,Михайловой Н.Е. , Тимошиной Р.Н., Ивановой В.С., Сигналовой М.В., Царенковой Т.И. ,  Соколовой Т.А., Полухиной Т.В., Шуваловой С.Н. обеспечить ежедневный внешний визуальный осмотр детей.
1.  При выявлении признаков жестокого обращения родителей с ребенком , о детях , проживающих в условиях , предоставляющих угрозу их жизни и здоровью  или препятствующих их нормальному воспитанию незамедлительно сообщить руководителю ДОУ
1.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
 детский сад №2 «Светлячок»                               О.А.Лисичкина